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Ilmoitusasiat / Tuntijakouudistus

Yhdhall § 7
Valtioneuvosto on antanut 28.6.2012 (422/2012) asetuksen pe rus-
ope tus lais sa tarkoitetun opetuksen tavoitteista, joiden saavuttamista
ope tus suun ni tel man perusteiden, opetussuunnitelmien sekä ope tuk-
sen ja kasvatuksen tulee varmistaa. Asetuksessa säädettiin lisäksi
pe rus ope tuk sen tuntijaosta eli perusopetukseen käytettävän ajan ja-
ka mi ses ta eri oppiaineiden ja aineryhmien opetukseen sekä op pi-
laan oh jauk seen. Tämän asetuksen mukaiset opetussuunnitelmat
ote taan käyttöön vuosiluokkien 1-6 osalta viimeistään 1.8.2016, seit-
se män nen vuosiluokan osalta viimeistään 1.8.2017, kahdeksannen
vuo si luo kan osalta viimeistään 1.8.2018 ja yhdeksännen vuo si luo kan
osalta viimeistään 1.8.2019.

Osana opetussuunnitelmatyötä on valmisteltu uusi valtioneuvoston
ase tuk sen edellyttämä tuntijako. Paikallisesti päätettävän tuntijaon
poh ja na on valtakunnallinen minimituntimäärä oppiaineittain. Tun ti ja-
ko esi tys on valmisteltu yhteistyönä Eurajoen ja Luvian koulutoimen
edus ta jien kesken ja se on ollut lausuntokierroksella kummankin
kun nan kouluissa. Tuntijako on päätetty samansisältöisenä Eu ra joen
koulu- ja Luvian sivistyslautakunnassa loka-marraskuussa 2015.

Opetussuunnitelman mukaisen opetuksen ja koulukuljetusten tar koi-
tuk sen mu kai nen yhdistelmä edellyttää valtakunnallisen mi ni mi tun ti-
mää rän 222 vuosiviikkotuntia ylittämistä. Eurajoen pe rus ope tuk ses-
sa on nykyisessä tuntijaossa käytössä 225 ja Luvian pe rus ope tuk-
ses sa 232 vuosiviikkotuntia. Päätetty tuntijako sisältää oppilaalle 228
vuosiviikkotuntia perusopetuksen aikana. Lisäksi koulujen käy tös sä
on ollut muutamia jakotunteja, joilla yhdysluokkia ja isoja ope tus ryh-
miä on jaettu pienempiin ryhmiin esim. äidinkielessä ja ma te ma tii-
kas sa. Näitä tarvitaan jatkossakin.

Yhden vuosiviikkotunnin hinta on keskimäärin 2.500 euron suu ruus-
luok kaa. Eurajoella vuosiluokilla 1-6 se opetetaan seitsemässä kou-
lus sa kahdeksassa ryhmässä ja vuosiluokilla 7-9 tavallisesti neljälle
rin nak kais luo kal le. Luvian koulussa rinnakkaisryhmiä on op pi las mää-
räs tä riippuen tavallisesti kaksi tai kolme.

Nykyisen Eurajoen kouluissa opetuksen kustannus kasvaa noin
40.000 euroa / vuosi ja nykyisen Luvian koulussa pienenee noin
20.000 - 30.000 euroa / vuosi nykyiseen opetuksen kustannukseen
ver rat tu na. Yhteensä uuden Eurajoen koulutoimelle tun ti ja ko uu dis tus
tarkoittaa noin 10.000 - 20.000 euron menolisäystä vuodessa.

Päätösehdotus:



Merkitään yhdistymishallituksen tietoon saatetuksi.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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